



Sellar ApS

Ahornvej 46, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 13 52 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Thomas Märcher Horneman Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sellar ApS
Ahornvej 46
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 43 13 52 36
Stiftet: 17. marts 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Märcher Horneman Stilling

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Stilling Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af fødevarer og it løsninger via handelsagenturer og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.353 kr. mod -38.131 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024 en negativ egenkapital på DKK -15.754. Herved er selskabskapitalen tabt og selskabet finansieres primært via lån fra moderselskabet. Ledelsen forventer, at selskabet de kommende år genererer overskud og reetablerer selskabskapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet ikke at ville kræve betaling af tilgodehavende på T.DKK 99 før selskabet har midlerne hertil. Baserer herpå vurderer ledelsen at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	615.534	404.886
1 Personaleomkostninger	-659.254	-450.865
Resultat før finansielle poster	-43.720	-45.979
Andre finansielle indtægter	57	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.625	-1.463
Resultat før skat	-47.288	-47.442
Skat af årets resultat	6.935	9.311
Årets resultat	-40.353	-38.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.353	-38.131
Disponeret i alt	-40.353	-38.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.250	0
Udsudte skatteaktiver	<u>16.246</u>	<u>9.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.496</u>	<u>9.311</u>
Likvide beholdninger	<u>41.134</u>	<u>120.791</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.630</u>	<u>130.102</u>
Aktiver i alt	<u>140.630</u>	<u>130.102</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-55.754</u>	<u>-15.401</u>
Egenkapital i alt		<u>-15.754</u>	<u>24.599</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.960	1.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.461	12.459
Anden gæld		<u>27.963</u>	<u>76.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>156.384</u>	<u>105.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.384</u>	<u>105.503</u>
Passiver i alt		<u>140.630</u>	<u>130.102</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.754	-55.754
	40.000	-55.754	-15.754

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.951	447.113
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.303	3.752
	<u>659.254</u>	<u>450.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.388	0
Andre finansielle omkostninger	2.237	1.463
	<u>3.625</u>	<u>1.463</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stilling Invest ApS, CVR-nr. 31061695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
